
ZARZĄDZENIE Nr 355/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.02.2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 12/2019 w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego 
konkursu ofert na realizację w okresie od 15 lutego 2019r. do 31 grudnia 2019 r. zadania 
publicznego pn. „PUNKT INFORMACYJNY DLA OBCOKRAJOWCÓW” w zakresie 
działalności na rzecz integracji cudzoziemców określonym w art. 4 ust. 5a ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz naboru na członków komisji 
konkursowej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693 i 
2245), art. 4 ust. 5a, art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365, z 2019 r. poz. 37), załącznika nr 2 do 
uchwały nr CXV/3053/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu 
Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2019 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie oraz uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 12/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 04.01.2019 r. 
w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w okresie od 
15 lutego 2019r. do 31 grudnia 2019 r. zadania publicznego pn. „PUNKT INFORMACYJNY 
DLA OBCOKRAJOWCÓW” w zakresie działalności na rzecz integracji cudzoziemców 
określonym w art. 4 ust. 5a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
naboru na członków komisji konkursowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w okresie od 15 marca 2019 r. do 31 grudnia 
2019 r. zadania publicznego pn. „PUNKT INFORMACYJNY DLA 
OBCOKRAJOWCÓW” w zakresie działalności na rzecz integracji cudzoziemców 
określonym w art. 4 ust. 5a ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie oraz naboru na członków komisji konkursowej”;  

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty 
konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz 
integracji cudzoziemców określonym w art. 4 ust. 5a ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie pn. „PUNKT INFORMACYJNY DLA 
OBCOKRAJOWCÓW” w okresie od 15 marca 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. 
w formie powierzenia realizacji zadania publicznego oraz przeprowadzić nabór 
członków komisji konkursowej.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 
i Zdrowia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 4 stycznia 
2019 r.


